
ZARZĄDZENIE Nr 143/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 21.10.2022 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2022 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.),zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 143/2022 z dnia 21.10.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 896,91 90 772,71 213 669,62

01095 Pozostała działalność 122 896,91 90 772,71 213 669,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 896,91 90 772,71 213 669,62

750 Administracja publiczna 99 418,00 25 501,00 124 919,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 418,00 25 501,00 124 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 418,00 25 501,00 124 919,00

801 Oświata i wychowanie 54 529,53 6 088,09 60 617,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 529,53 6 088,09 60 617,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 529,53 6 088,09 60 617,62

852 Pomoc społeczna 320 013,91 157 986,00 477 999,91

85295 Pozostała działalność 319 860,00 157 986,00 477 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

319 860,00 157 986,00 477 846,00

855 Rodzina 7 156 494,62 162,00 7 156 656,62

85503 Karta Dużej Rodziny 494,00 162,00 656,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

494,00 162,00 656,00

Razem: 7 755 224,97 280 509,80 8 035 734,77

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 143/2022 z dnia 21.10.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 896,91 90 772,71 213 669,62

01095 Pozostała działalność 122 896,91 90 772,71 213 669,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 409,74 1 779,86 4 189,60

4430 Różne opłaty i składki 120 487,17 88 992,85 209 480,02

750 Administracja publiczna 99 418,00 25 501,00 124 919,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 418,00 25 501,00 124 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 821,00 3 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 680,00 21 680,00

801 Oświata i wychowanie 54 529,53 6 088,09 60 617,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 529,53 6 088,09 60 617,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545,30 158,20 703,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 984,23 5 929,89 59 914,12

852 Pomoc społeczna 320 013,91 157 986,00 477 999,91

85295 Pozostała działalność 319 860,00 157 986,00 477 846,00

3110 Świadczenia społeczne 314 163,00 154 314,00 468 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 900,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,62 499,38 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,45 71,05 122,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 714,93 201,57 2 916,50

855 Rodzina 7 156 494,62 162,00 7 156 656,62

85503 Karta Dużej Rodziny 494,00 162,00 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,00 162,00 656,00

Razem: 7 755 224,97 280 509,80 8 035 734,77

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

